
UCHWAŁA NR XVII/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Strzelce Opolskie wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Strzelce Opolskie za rok 2024 sporządzone na dzień 
31 grudnia 2024 r., na które składają się: 

1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w którym wg stanu na koniec roku: suma 
aktywów i pasywów zamyka się kwotą 30.979.523,38 zł, wynik wykonania budżetu (deficyt) z kwotą  
-4.085.849,87 zł, a stan zobowiązań finansowych z kwotą 27.770.024,16 zł; 

2) bilans jednostki budżetowej lub samorządowego zakładu budżetowego, jako łączny bilans jednostek 
budżetowych Gminy Strzelce Opolskie, w którym wg stanu na koniec roku: suma aktywów i pasywów zamyka 
się kwotą 323.062.838,47 zł, fundusz kwotą 310.235.359,96 zł, a wynik finansowy netto kwotą 
46.025.135,71 zł; 

3) rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) - sprawozdanie łączne jednostek budżetowych 
Gminy Strzelce Opolskie - wykazujący zysk, wg stanu na koniec roku, w kwocie 46.025.135,71 zł; 

4) zestawienie zmian w funduszu jednostki - sprawozdanie łączne jednostek budżetowych Gminy Strzelce 
Opolskie - wykazujące fundusz, wg stanu na koniec roku, w kwocie 310.235.359,96 zł; 

5) informacja dodatkowa. 

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie Burmistrza Strzelec Opolskich z wykonania budżetu Gminy Strzelce 
Opolskie za rok 2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 94D29EE5-DC21-47DB-B6FA-25BC44A98453. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/129/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


